

Nr OR-IV.0011.00078.2013

**Plan pracy
Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
na I półrocze 2014 roku**

Miesiąc	Tematyka	Skład zespołu kontrolnego
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola zadań realizowanych przez ZGMiR oraz kontrola realizacji zarządzeń Prezydenta Miasta. 2. Kontrola dotacji celowych otrzymanych z Powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień, umów pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. 3. Kontrola kosztów ponoszonych przez przewoźników na wywóz odpadów w rozbiciu na dzielnice w tym kontrola kalkulacji stawki za wywóz śmieci /dane w sprawozdaniu w formie tabeli/. 	<p>Grażyna Pietyra, Jan Czyżak.</p> <p>Bożena Capek, Ryszard Zalewski.</p> <p>Izabela Kalinowska, Stanisław Stachoń.</p>
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola środków finansowych przeznaczonych na działalność sportową dla dzieci i młodzieży w roku 2013, wydanych z budżetu Miasta. 2. Kontrola stosowania obowiązujących przepisów prawa w zakresie przyjmowania pracowników na stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych, budżetowych, Urzędzie Miasta. 3. Rekontrola wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej za okres 2011-2013. 	<p>Ryszard Zalewski, Izabela Kalinowska.</p> <p>Stanisław Stachoń, Bożena Capek.</p> <p>Jan Czyżak, Grażyna Pietyra.</p>
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola zadań statutowych i ich zasadność wykorzystania środków finansowych przeznaczonych z budżetu miasta na Wodzisławską Placówkę Wsparcia Dziennego „Dziupla” w poszczególnych okresach swej działalności. 2. Kontrola trybu wyboru firm do Akcji Zima w Mieście w okresie 2010-2013 /dane w sprawozdaniu w formie tabeli/. 3. Kontrola wynagrodzeń pracowników w jednostkach organizacyjnych, budżetowych, Urzędzie Miasta. 	<p>Stanisław Stachoń, Ryszard Zalewski.</p> <p>Izabela Kalinowska, Bożena Capek.</p> <p>Grażyna Pietyra, Jan Czyżak.</p>

Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola zadań statutowych Straży Miejskiej. 2. Kontrola prowadzonej windykacji przez merytorycznych pracowników na rzecz Miasta prowadzona w stosunku do dłużników i jej ściągalność. 3. Kontrola środków finansowych przeznaczonych na poszczególne dzielnice miasta oraz kontrola realizacji zadań rad dzielnic oraz inwestycji. 	<p>Bożena Capek, Ryszard Zalewski.</p> <p>Izabela Kalinowska, Stanisław Stachoń.</p> <p>Grażyna Pietyra, Jan Czyżak.</p>
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola Stowarzyszenia Misja Nowa Nadziei w tym zjawiska ubóstwa i bezdomności w Mieście. 2. Kontrola procedury stosowanych przez Wydział Inwestycji, Architektury i Geodezji przy oddawaniu gruntów miejskich w dzierżawę. 3. Kontrola zasadności wymeldowań mieszkańców z lokali mieszkalnych w Mieście. 	<p>Izabela Kalinowska, Bożena Capek.</p> <p>Ryszard Zalewski, Stanisław Stachoń.</p> <p>Grażyna Pietyra, Jan Czyżak.</p>
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie wykonania budżetu przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl. za rok 2013 i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na okres od sierpnia do października 2014r. 	cała Komisja

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Grażyna Pietyra